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Protokół 

z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego 

w dniu 23 listopada 2016r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich obecnych 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgodnie  

z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli 

również pan Wojciech Porzych – Starosta Bydgoski, Zbigniew Łuczak  – Wicestarosta 

Bydgoski, pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu i pani Bożena Szuścicka  

– Dyrektor Wydziału Finansowo – Księgowego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 

 

  Następnie Przewodnicząca przedstawiła Radnym planowany porządek posiedzenia 

stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, proponując jednocześnie zdjęcie pkt. 4. ponieważ 

kontrola zatrudnienia i funduszu płac w PCPR się nie odbyła. Zmieniony porządek 

posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

  W punkcie 3 porządku obrad, Radni przyjęli protokół z przebiegu posiedzenia Komisji 

w dniu 26 października 2016r. przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

  W punkcie 4 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli 

przeprowadzonej w dniu 14 listopada 2016r. przez zespół kontrolny w składzie:  

R. Guździoł, M. Kaźmierczak, B. Al-Shaer, w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy  

z zakresu wytycznych przyjętych do projektu budżetu Powiatu Bydgoskiego na 2017r.  

Z kontroli został sporządzony protokół Nr 21/2016. Komisja nie wniosła uwag. 

 

  W punkcie 5 porządku obrad, Przewodnicząca zaproponowała realizację przyszłych 

kontroli w dniu posiedzenia Komisji, aby uniknąć sytuacji jaka miała miejsce w bm.  

kiedy zaplanowana kontrola nie została zrealizowana z powodu niskiej frekwencji Radnych. 

W pierwszej kolejności wyznaczony zespół kontrolny zrealizowałby kontrolę, a 1-2h później 

odbyłoby się posiedzenie Komisji. Radni wyrazili zgodę na przedstawioną propozycję. 

Następnie Przewodnicząca zaproponowała realizację kontroli z zakresu zatrudnienia  

i funduszu płac w PCPR za III kw. 2016r. w dniu 20 grudnia br. g. 13.00  wyznaczając zespół 

kontrolny w składzie: B. Al-Shaer, R. Guździoł. M. Kaźmierczak, E. Mojzesowicz  

i M. Płotkowska. Następne posiedzenie Komisji zostało zwołane na ten sam dzień g. 14.30. 

 

  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Wiceprzewodniczący zamknął 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz.14.16. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. Małgorzata Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 
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3. Żanetta Kaźmierczak 

- sekretarz komisji    ……………………………………….. 

4. Bashar Al-Shaer   ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna   ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 


